variar significativamente en el transcurso de año debido a factores imprevistos. Esto hace que sea difícil 
predecir con precisión que cantidades de materiales eléctricos serán necesarios en un momento dado. 

La Universidad de Córdoba ha estimado el presupuesto oficial para el presente proceso en la suma de 
CUATROCIENTOS CINCUENTA MILLONES DE PESOS M/CTE ($450.000.000,00), incluidos todos los 
costos en que incurra el contratista para ejecutar el contrato, tasas, impuestos, IVA y demás requisitos 
legales exigidos. 

COTIZACION 1 COTIZACION 2 COTIZACION 3 MENOR VALOR 

DESCRIPCION CANT UNIDAD VALOR UNT VALOR UNT VALOR UNT VLR UNITARIO